
        
  
	




  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	





  
	




  
	




  
	




	
                      
            
            

    
    
    
    
    

      
      
        
      
      
      info@ddre.lv
      
                  

      
    







  
	




	
                      
            
            

    
    
    
    
    

      
      
        
      
      
      +371 25915430
      
                  

      
    







  
	




    
                                    
    
    
    
    
            
                    
            
                           
                       
                 

    
    
                    
    
    

    
        Pieteikties konsultācijām

        
        
                

    









  
	






      
        
    
    
                  
            
          
            
    
  	PAR MUMS

  
    
	Mūsu Objekti


    

  



	ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTAS

  
    
	BIO Attīrīšanas Iekārtas
	Grodu Sistēmas
	Septiķi
	Drenāžu Sistēmas
	Kanalizācijas Tvertnes


    

  



	KANALIZĀCIJAS IZBŪVE

  
    
	Septiķa izbūve
	Bioloģiskās Attīrīšanas Iekārtas
	GRAF Kanalizācijas Sistēmas Izbūve
	Kanalizācijas Sistēmas Izbūve Ar Grodiem


    

  



	TRAKTORA TEHNIKAS PAKALPOJUMI

  
    
	Traktortehnikas Galerija


    

  



	KONTAKTI
	[image: lv]

  
    
	[image: ru_RU]


    

  





  












  
	




  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



    
                                    
    
    
    
    
            
                    
            
                           
                       
                 

    
    
                    
    
    

    
        Konsultācijas

        
        
                

    






      
        
    
    
                  
            
          
            
    
  	PAR MUMS

  
    
	Par mums
	Mūsu Objekti


    

  



	ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTAS

  
    
	Attīrīšanas Iekārtas
	BIO Attīrīšanas Iekārtas
	Drenāžu Sistēmas
	Grodu Sistēmas
	Kanalizācijas Tvertnes
	Septiķi


    

  



	KANALIZĀCIJAS IZBŪVE

  
    
	Kanalizācijas izbūve
	Bioloģiskās Attīrīšanas Iekārtas
	GRAF Kanalizācijas Sistēmas Izbūve
	Kanalizācijas Sistēmas Izbūve Ar Grodiem
	Septiķa izbūve


    

  



	TRAKTORA TEHNIKAS PAKALPOJUMI

  
    
	Traktora tehnikas pakalpojumi
	Traktortehnikas Galerija


    

  



	KONTAKTI


  









  
	




404


not found



    
            
    
                    


        
        
        
            

    






  
	




              
  
	

  




Kvalitatīva kanalizācija, 
individuāls risinājums, 
laba cena.


	
                      
            
            

    
    
    
    
    

      
      
        


      
      
      +371 25915430
      
                  

      
    





	
                      
            
            

    
    
    
    
    

      
      
        
      
      
      info@ddre.lv
      
                  

      
    








  
	




Mēs atrodamies


Brīvības iela 10b- 10, 
Dobele, LV-3701,




  
	




Bankas Rekvizīti


Reģ. nr.: 48503022201
Brīvības iela 10b- 10, Dobele, LV-3701
AS «Swedbank» (HABALV22)
LV13 HABA 0551 0372 4438 8 




  
	




Par uzņēmumu "SIA DDRE"


Uzņēmums SIA «DDRE» ir dibināts 2010. gada 2. septembrī, lai arī nesen, bet veiksmīgi darbojas notekūdeņu un bioloģisko attīrīšanu izbūvē un apsekošanā. Uzņēmumu ir dibinājis cilvēks ar vairāku gadu darba pieredzi šajā jomā.




  
	




  
            
            
            

    
    
    
    
    

    
             
            
       
              

    







  
	




  
	




© DDRE. Visas tiesības paturētas 2023.




  
	




	
                      
            
            

    
    
    
    
    

      
      
        
      
      
      Privātuma politika
      
                  

      
    
	
                      
            
            

    
    
    
    
    

      
      
        
      
      
      Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika
      
                  

      
    










  
	





    
                    
            
            

    
    
    
    
    

    
                    


        
        
        
                

    





    
                    
            
            

    
    
    
    
    

    
                    
        
        
        
                

    





    
                    
            
                           
                       
                 

    
    
                    
    
    

    
                    
        
        
        
                

    





    

  
    



Pasūtīt tehniku


Hello world!


Cena:  EUR/h





  
  
  

    
    
    
    


    
    





    
    
    
    


    
    





    
    
    
    


    
    





    
    
    
    



    
    





    
    
    
    


    
    




  


    
    
                                    
    
    
    
    
            
            
    
        Nosūtīt

        
        
            
    
    
    



  







  

    	
      
                  
            
          
              

    

  






  
    
  
	




Atstājiet savu numuru mēs Jums atdzvanīsim





  
  
  

    
    
    
    


    
    




  


    
    
                                    
    
    
    
    
            
            
    
        Nosūtīt

        
        
            
    
    
    



  









  

    	
      
                  
            
          
              

    

  






  
    



Saņem piedāvājumu tuvākās darba dienas laikā





  
  
  

    
    
    
    


    
    





    
    
    
    


    
    





    
    
    
    


    
    





    
    
    
    
       Izvēlies pakalpojumu:
          
          
          Kanalizācijas izbūve
      

        
          
          Traktortehnikas pakalpojumi
      

        
          
          Biloģiskā attīrīšanas iekārtas
      

  




    
    





    
    
    
    



    
    




  


    
    
                                    
    
    
    
    
            
            
    
        Nosūtīt

        
        
            
    
    
    



  







  

    	
      
                  
            
          
              

    

  






























    